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Скопје, февруари 2012 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е
број 23-580/2 на 26.01.2012 година по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на Фекалнa канализација (прва фаза) по дел од новопроектирана ул. „Пролетна офанзива“ и улици кои гравитираат кон истата во нас. Горно Лисиче од РШ 33 до РШ1, од РШ 75 до РШ 24, од РШ79 до РШ33, од РШ 83  до РШ 33, од РШ 85 до РШ 80, од РШ 50 до РШ 36, од РШ 54 до РШ 34, од РШ 36 до РШ 19, од РШ 57 до РШ36, од РШ 59 до РШ 39, од РШ 62 до РШ40, од РШ64 до РШ49 и од РШ 63 до РШ47, од втора категорија, КП 6667/1, 6758, 6759, 6751, 5344/1, 5554, 5553, 5552, 5551, 5550, 5549, 5548, 5547, 5546, 5545, 5544, 5543, 5542, 5532, 5533, 5518/3, 5524, 5526, 5392, 5387/1, 5387/2, 5387/3, 5411, 5410, 5401, 5402, 5418, 5414, 5430, 5417/3, 4614, 4612/3, 4615, 4599, 5380/3, 5380/2, 5380/1, 5379, 5378, 5377, 5376, 4619, 5361/7, 4627, 4616, 4612/2, 4612/1, 4648 и 6757, КО Кисела Вода 2, нас. Горно Лисиче дел VI и локалитет Горно Лисиче УЕ Е, во Скопје.
Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена (на ден 01 и 02.02.2012 година). За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во Горно Лисиче, дека на ден 26.01.2012 година, издадено е Одобрение за градење број 23-580/2 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на Фекалнa канализација (прва фаза) по дел од новопроектирана ул. „Пролетна офанзива“ и улици кои гравитираат кон истата во нас. Горно Лисиче од РШ 33 до РШ1, од РШ 75 до РШ 24, од РШ79 до РШ33, од РШ 83  до РШ 33, од РШ 85 до РШ 80, од РШ 50 до РШ 36, од РШ 54 до РШ 34, од РШ 36 до РШ 19, од РШ 57 до РШ36, од РШ 59 до РШ 39, од РШ 62 до РШ40, од РШ64 до РШ49 и од РШ 63 до РШ47, од втора категорија, КП 6667/1, 6758, 6759, 6751, 5344/1, 5554, 5553, 5552, 5551, 5550, 5549, 5548, 5547, 5546, 5545, 5544, 5543, 5542, 5532, 5533, 5518/3, 5524, 5526, 5392, 5387/1, 5387/2, 5387/3, 5411, 5410, 5401, 5402, 5418, 5414, 5430, 5417/3, 4614, 4612/3, 4615, 4599, 5380/3, 5380/2, 5380/1, 5379, 5378, 5377, 5376, 4619, 5361/7, 4627, 4616, 4612/2, 4612/1, 4648 и 6757, КО Кисела Вода 2, нас. Горно Лисиче дел VI и локалитет Горно Лисиче УЕ Е, во Скопје.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

број 23-492/3 од 31.01.2012 година по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на прва фаза на дел од улица „8“ од стационажа 0+247.54/ПР 45а до стационажа 0+100.60/ПР 36, улица „11“,улица „12“ до стационажа 0+439.71/ПР 27, улица „13“ и паркинг од втора категорија, КП 961/1, 1689/4 и 1692/1, КО Кисела Вода 2, во Блок 3, лок. Горно Лисиче УЕ А, во Скопје.
Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена (на ден 03 и 04-05.02.2012 година). 

За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во Горно Лисиче, дека на ден 31.01.2011 година, издадено е Одобрение за градење број 23-492/3 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на прва фаза на дел од улица „8“ од стационажа 0+247.54/ПР 45а до стационажа 0+100.60/ПР 36, улица „11“,улица „12“ до стационажа 0+439.71/ПР 27, улица „13“ и паркинг од втора категорија, КП 961/1, 1689/4 и 1692/1, КО Кисела Вода 2, во Блок 3, лок. Горно Лисиче УЕ А, во Скопје. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-580/2 на 26.01.2012___________​​​______________________________1
2. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-492/3 од 31.01.2012 година _____________________________________2
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